
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XLIV/179/06

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 30 sierpnia 2006r. 

W sprawie:  Zmieniająca  uchwałę  Nr  XXXVII/150/05  Rady  Gminy Kikół  w sprawie
uchwalenia budżetu na 2006 r.

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.z 2001r.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249 poz. 2104)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXVII/150/05 z dnia 30 grudnia 2005r., zmienionej Zarządzeniem Wójta
Gminy Nr  05/06 z dnia 28 lutego 2006r., Nr 7/06 z dnia 10 marca 2006r.,  Nr 10/06 z dnia 30
marca 2006r., Nr 12/06 z dnia 2 maja 2006r., Nr 14/06 z dnia 30 maja 2006r., Nr 20/06 z dnia
30 czerwca, Nr 24/06 z dnia 31 lipca 2006r. oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/157/06 z
dnia  5  kwietnia  2006r., Nr XLI/168/06 z dnia  29 maja  2006r. wprowadza się  następujące
zmiany, Nr XLIII/172/06 z dnia 5 lipca 2006r.:

1. W  §  1  plan  dochodów w  wysokości:  12.832.780 zł.  zwiększa  się  do  wysokości
12.875.800 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. W § 2, pkt.1 plan wydatków w wysokości: 15.024.806zł. zmniejsza się do wysokości
14.228.739 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. W § 2, pkt 2 wyrazy „W wydatkach określonych w § 2, pkt 1 wyodrębnia się:
a) wydatki bieżące w wysokości:                    12.963.055 zł.
w tym:
- wynagrodzenia w wysokości:                        4.905.605 zł.
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości:  1.286.837 zł.
-obsługę długu publicznego w wysokości:      191.000 zł.
-  dotację  podmiotową  dla  samorządowej  instytucji  kultury  z  przeznaczeniem  na
wydatki związane z bieżącą działalnością w wysokości: 92.234 zł.
-  wydatki  na  realizację  zadań  wspólnych,  wykonywanych  w  drodze  umów
i porozumień   miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 28.353 zł., z tego zadnia
realizowane przy współudziale środków z UE : 28.353 zł.
-  dotacje  celowe  przekazane  gminie  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem
na wydatki związane  z tworzeniem stołówki w Szkole Podstawowej w Steklinie  w
wysokości   4.000 zł.
b) wydatki majątkowe w wysokości: 2.256.684 zł. zastępuje się wyrazami:
 „W wydatkach określonych w § 2, pkt 1 wyodrębnia się:
a) wydatki  bieżące w wysokości:              13.074.055 zł.
w tym:

 



- wynagrodzenia w wysokości:                        4.910.405 zł.
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości:     1.287.837 zł.
- obsługę długu publicznego w wysokości:        185.000 zł.
- dotację  podmiotową  dla  samorządowej  instytucji  kultury z  przeznaczeniem  na

wydatki związane z działalnością w wysokości: 92.234 zł.
- wydatki  na  realizację  zadań  wspólnych,  wykonywanych  w  drodze  umów

i porozumień    miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 28.353 zł.,  z tego
zadnia realizowane przy współudziale środków z UE : 28.353 zł.

- dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  z
przeznaczeniem  na  wydatki  związane  z  tworzeniem  stołówki  w  Szkole
Podstawowej w Steklinie w wysokości   4.000 zł.

b) wydatki majątkowe w wysokości:   1.154.684, w tym na zadania realizowane  przy
współudziale środków z UE w wysokości : 65.073 zł.

4. W §  5,  pkt  1  wyrazy:  „ustala  się  deficyt  budżetowy w  wysokości:  2.386.959  zł.
zastępuje się wyrazami: „ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 1.352.939zł.”

5. W § 5, pkt 2 wyrazy: „źródłem pokrycia deficytu budżetu są: 
    -  II  transza  pożyczki  z Narodowego  Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej  w  ramach  Krajowego  Programu  Oczyszczania  Ścieków  Komunalnych
w wysokości 648.100 zł.
   -  kredyt  na  realizację  wydatków budżetowych nie  mających  pokrycia  w dochodach
budżetu na 2006 rok w wysokości 1.000.000 zł.
-  wolne  środki  z  tytułu  rozliczenia  kredytów  i  pożyczek  w  wysokości  738.859  zł.
zastępuje się wyrazami: „ źródłem  pokrycia deficytu budżetu są:
- II transza pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w  ramach  Krajowego  Programu  Oczyszczania  Ścieków  Komunalnych  w  wysokości
648.100 zł.
  - wolne środki z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek w wysokości 704.839 zł.
6. W § 5 pkt 3 wyrazy: „ustala się:
   - przychody budżetowe w wysokości:    3.301.170 zł.
   - rozchody budżetowe w wysokości:      414.211 zł. zastępuje się wyrazami: „ ustala się:
   - przychody budżetowe w wysokości:    2.301.170 zł.
   - rozchody budżetowe w wysokości:      1.596.331 zł.
Przychody  i  rozchody  sklasyfikowane  według  paragrafów   określających  źródło
przychodów lub rodzaj rozchodów zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej
Uchwały.
7. Wykaz zadań  inwestycyjnych  planowanych do realizacji  przez Gminę  w 2006 roku

oraz  wysokość  nakładów  inwestycyjnych  zastępuje  się  załącznikiem  Nr  4  do
niniejszej Uchwały. 

8. Załącznik  dotyczący prognozy długu  oraz jego  spłaty na  2006 rok i lata  następne
zastępuje się treścią załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



         

 


